SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 11/GR/UFFS/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DO EDITAL Nº

1007/GR/UFFS/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

1007/GR/UFFS/2019 alterado pelo EDITAL Nº 1070/GR/UFFS/2019 e pelo EDITAL Nº

1104/GR/UFFS/2019, torna público o resultado provisório da nota da Prova Escrita Objetiva do

Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência Multiprofissional em Saúde em

2020:

1 CLASSIFICAÇÃO

1.1 Núcleo Profissional: Enfermagem

Nome Acertos CG Acerto CE
Nota Prova

Objetiva
Situação

Analize Bison de Lima 12 08 7,00 Classificado

Cristina Numer 13 07 6,75 Classificado

Emily Vaz 16 07 7,50 Classificado

Mayara Cristine Zanco 13 06 6,25 Classificado

Tainara Bolsoni Pellegrini 14 09 8,00 Classificado

1.2 Núcleo Profissional: Fármacia

Nome Acertos CG Acertos CE
Nota Prova

Objetiva
Situação

Gabriela Dal Forno Casarin 14 09 8,00 Classificado

1.3 Núcleo Profissional: Psicologia

Nome Acertos CG Acertos CE
Nota Prova

Objetiva
Situação

Adalberto de Araujo Trindade 14 09 8,00 Classificado

Aline Basso 11 05 5,25 Eliminado**

Augusto Bebber Marroni 16 06 7,00 Desclassificado*

Bárbara Kawana Haupt Santos 19 08 8,75 Classificado

Carla Juliana de Oliveira Stumpf 13 07 6,75 Desclassificado*

Edina Prado Pinheiro 14 05 6,00 Desclassificado*

Erika Pressi Francischetto 17 09 8,75 Classificado

Eskarlete Peres Xavier 18 08 8,50 Classificado

Joana Biasotto 15 07 7,25 Desclassificado*

Karine Zanatta 13 09 7,75 Classificado

Larissa de Oliveira Machado 13 07 6,75 Desclassificado*

Letícia Jung 15 07 7,25 Desclassificado*

Leticia Lisboa Serafin 10 05 5,00 Eliminado**

Marli Pereira da Luz 17 09 8,75 Classificado

Maurício Ferreira Machado 14 05 6,00 Desclassificado*

Michele Daré Mignoni da Silva 12 08 7,00 Desclassificado*

Michelle Vitt 09 04 4,25 Eliminado**

Milene de Oliveira 14 07 7,00 Desclassificado*

Natalia Soares 17 08 8,25 Classificado

Rafaela Cristina Grigoletto 14 07 7,00 Desclassificado*

Samantha Pimentel de Oliveira Stieven 18 10 9,50 Classificado

Tainá Caroline Broetto dos Santos 17 08 8,25 Classificado

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1070
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1104
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1104

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Vanessa de Sousa Necker 15 07 7,25 Desclassificado*

Verônica Albrecht 16 07 7,50 Classificado
* Conforme item 6.4 do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019.

** Conforme item 6.3 do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019.

2 Legenda
Sigla Descrição

CG Conhecimentos Gerais

CE Conhecimentos Específicos

3 Conforme o item 13 do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019, os candidatos terão até as 23h59 do

dia 17 de janeiro de 2020 para enviar recurso por escrito contra o resultado provisório da Prova

Escrita Objetiva (ANEXO VI do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019) no e-mail:

processoseletivocoremu.pf@uffs.edu.br.

4 Conforme o item 13 do EDITAL Nº 1007/GR/UFFS/2019, a divulgação do resultado Final da

Prova Escrita Objetiva, da Prova Dissertativa e do Memorial Descritivo dos classificados será

divulgado dia 21 de janeiro de 2020 no site https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr.

Chapecó-SC, 16 de janeiro de 2020.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1007
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr